UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để thống nhất

Nhiệm vụ, dự toán và thanh toán chi phí lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư 02

dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc

thiểu số (CRIEM) và Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng với biến đổi khí hậu tỉnh

Quảng  Ngãi (ADB9), với thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý xây dựng

công trình và Chi cục Thủy lợi.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập

tỉnh Quảng Ngãi;

- Các đơn vị tư vấn hỗ trợ kỹ thuật (Giao Chi cục Thủy lợi thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Nội dung: Nhiệm vụ, dự toán và thanh toán chi phí lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư 02 dự án: CRIEM và ADB9.

- Chuẩn bị tài liệu: Giao Chi cục Thủy lợi chuẩn bị nội dung, tài liệu phục

vụ cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Lúc 8 giờ 30 phút, ngày 16/02/2023 (Sáng thứ 5)

- Tại Phòng họp số 1 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Địa chỉ: 182

Hùng Vương - thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu VT, CCTLnpt.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2023-02-10T11:09:02+0700

		2023-02-10T13:50:25+0700

		2023-02-10T13:50:25+0700

		2023-02-10T13:50:25+0700